
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok, Rada Gminy w Kijach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2415



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 955 927,00

Szkoły podstawowe 5 255 199,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 000,00

Ochrona zdrowia 1 550 183,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 123,92

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 123,92

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 47 805,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 300,00

35 738 994,97Razem: 0,00 35 738 994,97

BeSTia Strona 1 z 1

4300 -800,00 0,00

4700 -2 000,00 4 300,00

4170 -7 000,00 0,00

4210 -6 000,00 0,00

854 -15 800,00 32 005,00

85446 -15 800,00 4 300,00

4210 -10 000,00 13 123,92

4300 -8 000,00 20 000,00

85154 0,00 93 123,92

2360 18 000,00 18 000,00

3020 15 800,00 202 800,00

851 0,00 1 550 183,92

801 15 800,00 8 971 727,00

80101 15 800,00 5 270 999,00

Wydatki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/24/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 21 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2415



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/24/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 21 czerwca 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

50 500

1 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia
Województwo Świętokrzyskie 16 500

2 921 92109 6220
Ulepszenie budynku poprzez realizację zadania 

"Wyposażenie Sali widowiskowej w SIK Kasztelania 

Samorządowa Instytucja kultury 

KASZTELANIA
34 000

1 324 370

1 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej

Ochotnicza Straż Pożarna we 

Włoszczowicach
18 970

2 851 85154 2360
Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym
Wyłoniona w drodze konkursu 18 000

3 921 92120 6570 Prace konserwatorskie przy zabytku
na podstawie art..81 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami
867 400

4 921 92120 6570
Prace konserwatorskie przy zabytku - zadanie pn. 

"Renowacja Kaplicy Matki Boskiej Częstochowskiej w 

Borczynie"

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Piotra 

i Pawła App. w Kijach
250 000

5 921 92120 6570
Prace konserwatorskie przy zabytku - zadanie pn. 

"Renowacja Kaplicy Matki Boskiej Częstochowskiej w 

Rębowie"

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Piotra 

i Pawła App. w Kijach
150 000

6 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

1 374 870

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2415


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY W KIJACH z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-26T09:28:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




